chiedere l’integrazione del curriculum vitae relativamente alle certificazioni originali dei titoli e/o delle 
esperienze dichiarate; 
3. concordare modalità di esecuzione attività.  

Compenso massimo per la prestazione: il corrispettivo massimo per la prestazione sarà di € 2.500,00 
(duemilacinquecento) oneri compresi.  

Art. 3 - Domanda di ammissione:  

La domanda di ammissione alla selezione in carta semplice, dovrà pervenire al Dirigente scolastico 
dell’Istituto Comprensivo Statale “Parini” di Camposampiero via posta elettronica certificata – indirizzo